
ZARZĄDZENIE NR 128/2008
   BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

 z dnia  25 kwietnia 2008 roku
w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta Łowicza  

na 2008  rok  

Na podstawie art. 126 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U  
Nr 15 poz. 148 z 2003 roku Nr.45, poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz.874, Nr 166 poz.1611,  
Nr  189  poz.1851   

§1 W  
          Na podstawie art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 

(Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz.2104 i Nr 169 poz.1420 oraz z 2006 r Nr 45 poz.319, Nr 104 

poz.708,  Nr 170 poz.1217 i  1218, Nr 187 poz.1381 i  Nr 249 poz.1832, z  2007 r  Nr 82, 

poz.560, Nr 88, poz.587 i Nr 115, poz.791 i Nr 140 poz.984) Burmistrz  Miasta  Łowicza 

zarządza co następuje: 

         §1. W związku z Uchwałą Nr XXIII/221/2008 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 

kwietnia 2008  roku w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2008 rok w Zarządzeniu Nr 

7/2008  Burmistrza  Miasta  Łowicza  z  dnia  14  stycznia  2008  roku  w  sprawie  układu 

wykonawczego  budżetu Miasta Łowicza na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:    

WYDATKI
dział rozdział § nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 11.000,- 36.560,- 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -ZGM 11.000,- 11.000,- 
6060  Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne 

jednostek  budżetowych  –  zakup 
kserokopiarki

11.000,-

6060  Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne 
jednostek  budżetowych  –  zakup 
komputerów

11.000,- 

70005 Gospodarka  gruntami  i  
nieruchomościami

25,560,- 

4270 Zakup usług remontowych 20.950,-
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 4.610,- 

851 Ochrona zdrowia 103.000,- 
 85111 Szpitale ogólne 103.000,-

6060  Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne 
jednostek  budżetowych  –  zakup 
Videogastroskopu,  Defibrylatorów, 
Aparatu EKG, Sprężarki do CPAP

103.000,-

852 Pomoc społeczna 132.500,-    
85215 Dodatki mieszkaniowe 132.500,-

3110 Świadczenia społeczne 132.500,-



853   Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  
społecznej

 2.905,- 

85305 Żłobki 2.905,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.450,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,-
4120 Składki na Fundusz Pracy  60,- 

900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona 
środowiska

200.000,-

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 200.000,-
2650 Dotacja  przedmiotowa  z  budżetu  dla 

zakładu  budżetowego  -  ZUK  utrzymanie 
dróg gminnych

200.000,-

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa 
narodowego

 18.000,-  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.000,-
2480 Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla 

samorządowej instytucji kultury –Łowicki 
Ośrodek Kultury

8.000,-

92116  Biblioteki  10.000,- 
248 Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla 

samorządowej instytucji kultury – Miejska 
Biblioteka

10.000,- 

RAZEM 143.500,-  360.465,- 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

       Burmistrz  

 Krzysztof Jan Kaliński


	 
	RAZEM

